CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                    Hoà Bình, ngày            tháng       năm 2024
BẢN CAM KẾT
CÔNG TÁC LÂU DÀI TẠI TỈNH HÒA BÌNH
Kính gửi:  Hội đồng Tuyển dụng viên chức Sở Y tế Hoà Bình.

Tên tôi là:............................................................... Dân tộc..........................

Ngày tháng năm sinh.....................................................................................

Quê quán:......................................................................................................

Hộ khẩu thường trú:......................................................................................

Chỗ ở hiện nay: ............................................................................................

Điện thoại liên lạc.........................................................................................

Trình độ đào tạo:...........................................................................................

Chuyên ngành đào tạo:..................................................................................

Đăng ký dự tuyển vào đơn vị........................................................................

Căn cứ vào thông báo trúng tuyển của Hội đồng tuyển dụng viên chức y tế (chỉ tiêu năm 2023).

Tôi xin cam kết công tác ít nhất là 05 năm tại tỉnh Hoà Bình. Nếu đơn phương chấm dứt hợp đồng lao động khi chưa đủ thời gian công tác trên, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm theo quy định./.

                                                     Người cam kết

                                                                                     (Ký, Ghi rõ họ tên)